
 

 

UNIVERSITETI “ISA BOLETINI” MITROVICË 
FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE DHE KOMPJUTERIKE 
DEPARTMENTI: MAKINERI PRODHUESE  
Rr. Ukshin Kovaçica, 40000 Mitrovicë, Republika e Kosovës 
URL: https://www.umib.net/fakulteti-inxhinierise-mekanike-dhe-kompjuterike/  
  

 ORARI I PROVIMEVE 

AFATI: QERSHOR 2023 
NIVELI I STUDIMEVE: BACHELOR 

 

 
 
Provimet paraqiten nëse studenti i ka kryer obligimet e parapara sipas statutit të Universitetit  

Orarin e punoi:  Prof.Ass.Dr. Fatmir AZEMI 

 

 

Nr 
LËNDËT STATUSI DATA ORA 

ARSIMTARI 
VITI I PARË 

1 MATEMATIKË I O  01.06.2023 1100  

2 GRAFIKA INXHINERIKE O  05.06.2023 1100  

3 MEKANIKË I STATIKË O  19.06.2023 1100  

4 PROGRAMIM KOMPJUTERIK O  16.06.2023 1100  

5 SHKATHTËSI KOMUNIKUESE O  14.06.2023 1100  

6 GJUHË ANGLEZE. I Z  08.06.2023 1100  

7 MATERIALET E REPARTIT Z   06.06.2023 1100  

8 MATEMATIKË II O  30.06.2023 1100  

9 MATERIALET E MAKINERISË O  22.06.2023 1100  

10 STATIKË O  26.06.2023 1100  

11 FIZIKË  INXHINIERIKE O  13.06.2023 1100  

12 VIZATIM ME KOMPJUTER Z  28.06.2023 1100  

13 POLIMERET Z  02.06.2023 1100  

VITI I DYTË 

1 DETALET E MAKINAVE I O  05.06.2023 1100  

2 MEKANIKA E FLUIDEVE O  01.06.2023 1100  

3 Mekanika II (KINEMATIKA)  O  08.06.2023 1100  

4 SOFTUER APLIKATIV Z  28.06.2023 1100  

5 TEKNOLOGJIA PRODHUESE I Z  19.06.2023 1100  

6 DETALET E MAKINAVE II O  12.06.2023 1100  

7 TERMODINAMIKA O  22.06.2023 1100  

8 REZISTENCA E MATERIALEVE O  26.06.2023 1100  

9 TEKNOLOGJIA PRODHUESE II Z  03.06.2023 1100  

10 PËRPUNIM TERMIK Z  29.06.2023 1100  

11 PUNË PRAKTIKE  O  30.06.2023 1100  

VITI I TRETË 

1 PËRPUNIM ME PRERJE I O  27.06.2023 1100  

2 TEKNIKAT MATESE O  19.06.2023 1100  

3 PËRPUNIM ME DEFORMIM O  23.06.2023 1100  

4 MIRËMBAJTJE INDUSTRIALE Z  16.06.2023 1100  

5 MBR. NË PUNË DHE AMBIENTIT Z  30.06.2023 1100  

6 PËRPUNIM ME PREJE II O 12.06.2023 1100  

7 MAKINAT CNC O 01.06.2023 1100  

8 SALDIMI O  02.06.2023 1100  

9 M.JO KONVENC. TË PËRPUNIMIT Z 07.06.2023 1100  

10 SISITE.HIDRAUL. & PNEUMATIKE Z 05.06.2023 1100  

11 PAJISJET NDIHMESE O 19.06.2023 1100  
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